
序号
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

122

单位
永康市新华书店
武义县新华书店
浦江县新华书店
磐安县新华书店
衢州市新华书店
江山市新华书店
常山县新华书店
开化县新华书店
龙游县新华书店
丽水市新华书店

龙泉市新华书店

青田县新华书店
景宁县新华书店
云和县新华书店
庆元县新华书店
遂昌县新华书店
缙云市新华书店
台州市新华书店
温岭市新华书店
临海市新华书店
玉环市新华书店
天台县新华书店
仙居县新华书店
舟山市新华书店
普陀区新华书店

杭州晓风文化
创意有限公司

门店
永康书城

武义中心门市
门市部

中心门市
衢州书城
购书中心
中心门市
开化书城
龙游书城
丽水书城

龙泉书店门市

中心门市
购书中心
中心门店
门市部

遂昌县新华书店
缙云书城

台州图书大厦
购书中心
购书中心
玉环书城
中心门市
仙居书城

解放路中心门市
中心门市

晓风书屋体育场路店

活动时间
10月19日-20日
10月17日-20日
10月17日-30日
10月17日-20日
10月17日-20日

10月20日
10月17日-20日
10月17日-20日

10月25日
10月18日

10月18日-19日

10月24日-25日
10月19日

10月17日-20日
10月1日-30日

10月18日
10月17日-20日

10月19日
10月17日-20日

10月19日
10月19日
10月20日
10月19日

10月19日-20日
10月1日—30日

10月17日-20日

活动主题
周六故事会，课间舞台剧

“礼赞新中国 书香新时代”互动活动
“礼赞新中国 书香新时代”互动活动
故事会
第五届浙江书展“百种好书”联展
学会用童心打量这个世界讲座
推动全民阅读，共读一本好书朗诵会，交流会
钱江源书社月讲坛
爱国故事讲座

“为孩子打开奇妙世界之门”绘本故事

阅读分享会——庆祝新中国成立 70 周年手工
活动

“汤小团”带你走进上下五千年绘本故事讲座
“歌颂祖国”畲娃阅读分享会
诵读经典讲座、互动
盛世华诞 书香相伴互动活动
中国海军航母发展史读者见面会

“礼赞新中国 书香新时代”互动活动
与历史相逢 与国宝相遇讲座
经典诵读活动

“新华约读”公益阅读活动
与我的祖国共读绘本
好书朗读会
小铱姐姐讲故事、樊登读书会

“礼赞新中国 书香新时代”有奖知识问答活动
“百种好书”活动及欢庆国庆优兰德手工小能手

浙江书展推荐书目图书，88折优惠供应

123

124

125

126

127

128

129

130

131

宁波三味书店有限公司

宁波海曙枫林晚
文化传播有限公司

宁波知书文化
传播有限公司

宁波鄞州十里红妆
图书有限公司

宁波读一图书有限公司

舟山市定海区席殊书屋

浙江漫书咖
文化发展有限公司

湖州安定书院
文化传播有限公司

绍兴人文图书有限公司

宁波三味书店

枫林晚书店

达理书店

十里红妆书店

读一书店

岛上书店

漫书咖城市生活馆
宁海西子国际店
湖州安定书院
湖州师院店

绍兴人文书店

10月18日
10月15日-31日

10月11日

10月15日

10月17日-20日

10月17日-20日

10月20日

10月17日

10月18日

10月19日

10月20日

10月17日-20日

10月18日

10月17日-20日

10月17日-20日

10月17日-20日

讲座：《发现文学之美三味文学沙龙》
己亥金秋季风茶挂展
新书分享会：从龚自珍到胡光墉—谭伯牛《毕竟
战功谁第一》
讲座《南宋是北宋的直接延续吗？》
演示展：清华大学数字图书馆知书馆免费向公
众开放、讲解

摄影讲座：史凤凰摄影作品展和《流年碎影》

分享讲座：《那些美丽的村庄》——我在浙江的
幸福游走、《书香宁波·人文之旅》——带一本书
去旅行，走进慈溪山下村
把最美的声音献给祖国——朗诵教学（幼儿）嘉
宾：吴志强
把最美的声音献给祖国——朗诵教学（小学）嘉
宾：小钰——FM93.9知名美女主播
中国画中的意境之美 嘉宾：王晴
用音乐讲故事 嘉宾：虞建
让阅读和写作成为一种生活方式 嘉宾：一心
传承红色基因，牢记使命！ 嘉宾：王亚平
国学经典——易经与心理智慧 嘉宾：宋洪波
生活可以没有诗歌，但不能缺少诗意
嘉宾：冀北
治愈系插画画家安小的治愈绘画体验沙龙

“城市·阅读·生活”系列图书分享会 活动主题：
在你爱的城市享受阅读和生活
主持人：悟澹 嘉宾：王麟慧、马红云、曹丽黎

浙江书展推荐书目图书，88折优惠供应

学习强国主题书展

庆祝新中国七十华诞图书专柜展销，全场图书
八折优惠酬宾

132

133

134

135

136

137

138

139

新昌县文星
文化传播有限公司

金华浙中图书
销售有限公司

温州市蓝登图书
有限公司

台州经济开发区
新华书店有限公司

温岭市太平中城书店

温州市永嘉县
瓯窑农家书屋

余姚市河姆渡镇
翁方村农家书屋

永康市江南街道
圆周村农家书屋

新昌文星书店

金华浙中书店

温州蓝登书店

台州书城

温岭太平中城书店

10月19日

10月15日-30日

10月17日

10月19日
10月20日

10月20日

10月20日

10月19日

10月21日

10月17日—20日

10月17日-20日

10月18日

10月17日

10月18日

10月17日-20日

《游唐诗之路，品诗中美食》讲座
主讲人：周一农教授

主题图书展示

庆祝新中国成立 70 周年-颂扬新成就（南苑社
区居民朗诵活动）

我爱阅读-读经典
书画金华新变化-书画展

全场图书八折优惠酬宾；蓝登图书崇贤馆系列
国学公益活动

好书大家读——《神奇树屋》互动沙龙

讲座：外儒内法，上道下行——普通人的哲学致
用！

新书分享会：苑子文—— 在每一个城市遇见你
《你要好好的》

全场图书八折优惠酬宾

独舞、独唱、戏曲、朗诵、DIY制作水中画等

亲子阅读

村党总支书记推荐一本好书

感受中国文化，体验雕版印刷——雕版印刷体
验活动

影视文化公益大讲坛
“浙江省传统地方戏曲项目展”图片展
“你选书，我买单”活动
百种图书流动供应活动

序号

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

活动名称
2019 年“书香社区”发现活动授牌仪
式

到图书馆去——图书馆之夜

书香宁波馆 宁波图书馆展区

2019年“书香社区”论坛

第 31 届全国十五城市公共图书馆工
作研讨会

首届长三角地区公共图书馆信用服
务年会

到图书馆去——地铁专列

天一讲堂专场讲座：《海洋文明与现
代精神》

天一讲堂专场讲座：讲题待定

天一讲堂专场讲座之城市客厅：诗外
桃源系列《人的觉醒——百年新诗之
要义》

天一讲堂专场讲座：《改变：从阅读
开始》

“时间庭院”系列沙龙：鸣玉满春山
——王维诗歌赏析

“阿拉宁波人”系列沙龙

“阅美@图书馆”视觉推广活动

天一展览：笔画老宁波——罗枫钢笔
画展

活动时间

10月17日

10月17日

10月17日—20日

10月16日—18日

10月16日—18日

10月16日—18日

10月31日—11月30日

10月19日
（周六）14:00

10月20日
（周日）14:00

10月26日
（周六）14:00

11月2日
（周六）14:00

10月25日
（周五）19:00

10月27日
（周日）14:30

10月

9月20日—10月27日
09:00 - 17:00

活动地点

宁波会展中心

宁波图书馆新馆
一楼报告厅

宁波会展中心

宁波图书馆新馆

宁波图书馆新馆

宁波图书馆新馆

宁波轨道交通
一号线

宁波图书馆新馆
一楼报告厅

宁波图书馆新馆
一楼报告厅

宁波图书馆新馆
一楼报告厅

宁波图书馆新馆
一楼报告厅

宁波图书馆新馆
一楼多功能厅

宁波图书馆新馆
一楼多功能厅

待定

宁波图书馆新馆
二楼艺术空间

主办单位

中国图书馆学会

宁波图书馆

宁波图书馆

中国图书馆学会

中国图书馆学会

浙江省图书馆学会
浙江图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

序号

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

活动名称

天一音乐馆馆藏经典红歌黑胶唱片
展

“乐谈银幕”——电影中的音乐世
界：《喀秋莎站在峻峭的岸上——战
时苏联电影的经典歌曲》

“秋帆乐话，如是我闻”贺秋帆音乐
文 化 沙 龙 ：《帝 国 斜 阳 ，光 照 东 瀛
——纪念南斯拉夫指挥巨匠马塔契
奇诞辰120周年》

打开音乐说亮话——现代音乐经典
赏析沙龙

“秋帆乐话，如是我闻”贺秋帆音乐
文化沙龙：《西出阳关无故人——罗
马尼亚指挥家西尔维斯特里 50 年
祭》

“针尖下的音乐”黑胶唱片赏析音乐
沙龙：《勃拉姆斯呈现的巴洛克艺术
——a小调二重协奏曲赏析》

“和乐之道”东方音乐美学赏析：《百
弦琴韵——扬琴艺术探究》

Mini音乐会：《我的名字叫做安——
安来宁个人原创作品音乐会》

“我们的爱豆叫阿中”线上朗读争霸
赛

庆祝新中国成立 70 周年宁波市集
邮展览

影像记忆：阿拉宁波的70年

“云朵魔法师”主题故事会

“我是小小程序员”少儿编程体验

读书分享——谷物大脑健康饮食法

听光正叔叔讲宁波历史故事——天
涯赤子心：家国天下宁波帮

朗读美学

活动时间

9月28日—11月17日
09:00 - 17:00

10月12日
（周六）14 : 30

10月13日
（周日）14 : 30

10月19日
（周六）14 : 30

10月20日
（周日）14 : 30

10月25日
（周五）19 : 00

10月27日
（周日）14 : 30

10月27日
（周日）19 : 30

10月19日
（周六）14 : 30

10月16日—10月26日

10月13日
（周日）14:00

10月13日
（周日）9:30
10月 13日

（周日）14:00
10月15日

（周二）9:30
10月19日

（周六）9:30
10月19日

（周六）14:30

活动地点

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·音乐空间

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆新馆
三楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆永丰馆
二楼展厅

宁波图书馆永丰馆
三楼报告厅

宁波图书馆永丰馆
二楼多功能厅

宁波图书馆永丰馆
二楼多功能厅

宁波图书馆永丰馆一楼天
一音乐馆·视听室

宁波图书馆永丰馆一楼天
一音乐馆·视听室

宁波图书馆永丰馆一楼天
一音乐馆·视听室

主办单位

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

“我是文明小乘客”——公交安全知
识

回译完璧《四世同堂》 还原老舍神
韵

写给自己的安魂曲——肖斯塔科维
奇第八弦乐四重奏

手机拍大片

激情与人文——20世纪中外绘画中
的家国精神

一本书换一个世界——好书交换

发现宁波最美生态

当钢琴遇上民谣

未来已来：人工智能时代

第五届“悦读童年”经典绘本剧创意
表演大赛

宁波市校园阅读推广活动优秀案例
展示

宁波市教育系统第七届读书节校园
阅读推广活动优秀案例评比

“宁波教育大讲堂”第七期讲座

诺贝尔文学奖获得者作品讲座

“书香宁波，教育先行”宁波市教育
系统第七届读书节总结表彰暨推进
会

七八十年代越剧戏单展览

科普讲座进校园

鄞州区图书馆30周年馆庆展览

“我与鄞图共同走过的那些年”征文
比赛

10月19 日
（周六）14:15

10月20日
（周日）14:00

10月20日
（周日）14:30

10月25日
（周五）9:30
10月25日

（周五）19:00
10月26日

（周六）14:00
10月26日

（周六）14:30
10月26日

（周六）9:30
10月27日

（周日）14:00
11月9 日
（周六）

10月17日—20日

10月17日或18日（半天）

10月14日—18日

10月19日

11月期间（半天）

10月10日—11月10日

10月14日—18日
（暂定）

11月中旬

10月

宁波图书馆
永丰馆一楼少儿

阅览室广场

宁波图书馆
永丰馆三楼报告厅

宁波图书馆永丰馆一楼天
一音乐馆·视听室

宁波图书馆永丰馆
一楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆永丰馆
一楼天一音乐馆·视听室

宁波图书馆永丰馆
一楼大厅

宁波图书馆永丰馆
一楼天一音乐馆·视听室

宁波市图书馆永丰馆一楼
天一音乐馆·视听室

宁波图书馆永丰馆
三楼报告厅

宁波逸夫剧院

国际会展中心

鄞州区堇山小学

各直属学校

宁波大学园区图书馆
一楼音乐厅

待定

鄞州区图书馆
二楼展厅

鄞州区
各个中小学校

鄞州区（大学园区）
图书馆二楼大厅

鄞州区图书馆
公众号

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波图书馆

宁波市教育局
宁波大学园区图书馆

宁波市教育局
鄞州区教育局

宁波大学园区图书馆

宁波市教育局
宁波大学园区图书馆

宁波市教育局

宁波市教育局
镇海区教育局

宁波大学园区图书馆

鄞州区图书馆

鄞州区文化和
广电旅游体育局

鄞州区科协

鄞州区图书馆

鄞州区图书馆

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202
203
204
205
206

“记忆中的老鄞图”照片征集活动

祖国颂·新中国成立70周年主题书展

“第一次发现神奇的大自然”主题书
籍展

海曙讲堂

“小海狸”亲子阅读故事会

微信抢书活动

小鲁班乐高搭建师

小牛顿科学公益课

“小海狸”创意手工坊

海图展览

“薪火相传 书香润德”2019 年宁波
（江北）第三届“童声悦读”亲子诵读
大赛

《童声悦读名师线下分享课堂》

《肚子里的闹钟》绘本阅读活动

《弟子规》国学营第一讲

《弟子规》国学营第二讲

《留住民间的“耍货”》展览

《弟子规》国学营第三讲

10月

10月

11月

11月

10月—11月
（每周日）

10月—11月

10月—11月
（每周六）

10月—11月
（每周六）

10月—11月

10月—11月

10月

10月23日

10月19日

10月26日

11月2日

10月15日—11月8日

11月9日

鄞州区图书馆
公众号

鄞州区少年儿童图书馆、
社区分馆

鄞州区少年儿童图书馆、
社区分馆

海曙区图书馆
二楼报告厅

海曙区图书馆
二楼少儿活动室

海曙区图书馆
微信公众平台

海曙区图书馆
二楼少儿活动室

海曙区图书馆
二楼少儿活动室

海曙区图书馆
二楼少儿活动室

海曙区图书馆
二楼大厅

江北区图书馆、江北区文
化中心剧场

江北区图书馆

江北区图书馆

江北区图书馆

江北区图书馆

江北区图书馆

江北区图书馆

鄞州区图书馆

鄞州区少年儿童图书馆

鄞州区少年儿童图书馆

海曙区图书馆

海曙区图书馆

海曙区图书馆

海曙区图书馆

海曙区图书馆

海曙区图书馆

海曙区图书馆

江北区委宣传部（区文明
办）、江北区妇联、江北区
教育局、江北区文广旅游
局、江北区关委会

江北区委宣传部（区文明
办）、江北区妇联、江北区
教育局、江北区文广旅游
局、江北区关委会

江北区图书馆

江北区图书馆

江北区图书馆

江北区图书馆

江北区图书馆
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